
平成２９年８月１０日 

販売店各位 

株式会社ビーライン  

管理部 

 

～ お 願 い ～ 

 

拝啓 盛夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

 先般 弊社ホームページでもご案内いたしておりますが、一部の地域及び販売店が

お客様に誤った情報を伝えたり、誤認させたりして販売活動を行った事例がございま

した。それに伴い、今後このようなトラブルが起きないように、現在お手元にございま

す「ビーラインビジネス概要書面（平成２９年４月１日改定」」の表紙に、同封いたしま

した書面〈  ナノバブル水素水生成器アクアクローバーについて  〉を添付の上ご利

用くださいますよう、何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

尚、本書面は、卸元・特卸以上の方にお送りしておりますので、傘下代理店・協力店・

ＨＭ販売店の方にお伝えくださいますようご協力をお願いいたします。 

また、今後お求めいただく概要書面には全て添付致しております。 

何かご不明な点がございましたら、弊社若しくは担当営業までご連絡ください。 

敬具 

（ 添付例 ） 

概要書面の上にホチキスで留めてください。


